8^{vo} Habet Proventum annue fixum, ex capitali 11 florenorum efficiente

denarios 33

Ex Fundis Ecclesiae per Dominium Terrestrale dono tributis signatum ex duobus agellis, duarum metretarum, et mediae capacibus, extra tempus Vervacti in quod singulo tertio anno incidere solet, praeter propter

florenos 2

Item prato unum currum foeni producente

florenos 3

Ex Cryptis, usu campanarum, marsupiali contributione nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 5 denarii 33

330 Fulyán, Fuliánka [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio1741: Fulyanka, Varranói esp. ker.; Cat1792: Fulyánka, Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Fulyánka, Eperjesi esp. ker.

9^{mo} Ex praededucto duntaxat Proventu Ecclesiae necessitatibus succurri potest nullo alio existente fundo.

10^{mo} Domus Parochialis statui congrua ex lignis in parte ante annos septem in parte vero ante annos circiter 30 opera Parochianorum erecta.

11^{mo} Parochus autem habet Proventus annue.

[pag. 253]

Ex Fundo per Dominium Terrestrale exassignato cujus spectatis facultatibus, quantitatem unius sessionis colonialis adaequat.

Ex horto pro ferendis oleribus destinato huc non intellectis expensis in cultivationem insumi solitis et quidem ex procreatione caulium duas circiter centurias constituyente, computando singulam centuriam a floreno uno constituitur

florenos 2

Ex canabum filatura, duas circiter petias Telae efficiente

florenos 3

Ex gramine propria industria colligi solito, currus Numero tres a Rhenensibus florenis 2 denariis 30

florenos 7 denarios 30

Ex agris aequae per se cultivari solitis, dempto semine ac trituratorum mercede aliisque oneribus cultivationem agrorum concomitantibus et quidem

Tritici metretarumas 3 a Rhenensi floreno 1 denariis 42

florenos 5 denarios 6

Siliginis metretarumas 12 a Rhenensi floreno uno

florenos 12

Hordei metretarumas 10 a denariis 57

florenos 4 denarios 15

Avena, Pannici velut hic loci admodum parum seminari solitis nihil

Ex Leguminum speciebus signanter pisis et lentibus metretam unam et mediam a Rhenensi floreno 1 denariis 42

florenos 2 denarios 7 4/8

Lignorum focalium ex Dominicali quidem velut in complexu Territorii haud existente nihil. ex vicinarum nihilominus Possum sylvis penes specialem indultum Dominorum Terrestrium lignatio, per parochum loci obtinetur quae ex incidenti eo ad rubricam proventuum fixorum induci non potest quod talismodi ligneo a singulari duntaxat Benevolentia et speciali Dominorum Terrestrium gratia dependeat.

Ex vineis velut hic loci neutiquam existentibus nihil